Horfum til framtidar Spurningakénnun til ferdapjénustuadila i Austur-Skaftafellssyslu SurveyMonkey

Q1 Fyrirteekid mitt starfar i eftirfarandi geira:
Answered: 56  Skipped: 0
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Q1: Afpreying Q1: Gisting Q1: Veitingar
. Afpreying . Gisting Veitingar . Annad, hvad?
AFPREYING GISTING VEITINGAR ANNAD, HVAD? TOTAL

Q1: Afpreying 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 25.00%
14 0 0 0 14

Q1: Gisting 0.00% 100.00% 0.00% 0.00% 60.71%
0 34 0 0 34

Q1: Veitingar 0.00% 0.00% 100.00% 0.00% 14.29%
0 0 8 0 8

Total Respondents 14 34 8 0 56
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Horfum til framtidar Spurningakénnun til ferdapjénustuadila i Austur-Skaftafellssyslu

Q2 Hver var medal starfsmannafjoldi hja fyrirtaekinu pinu arido 20197
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Q1: Afpreying
Q1: Gisting
Q1: Veitingar
Total Respondents 19
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Q1: Veitingar
B 2630

21-25 26-30
0.00% 0.00%
0 0
5.88% 0.00%
2 0
12.50% 0.00%
1 0

3 0

SurveyMonkey
31+ TOTAL
0.00% 25.00%
0 14
5.88% 60.71%
2 34
0.00% 14.29%
0 8
2 56



Horfum til framtidar Spurningakénnun til ferdapjénustuadila i Austur-Skaftafellssyslu

SurveyMonkey

Q3 Hver var medal starfsmannafjoldi hja fyrirtaekinu pinu hingad til arido 20207?

1-2
Q1: Afpreying
Q1: Gisting
Q1: Veitingar
Total Respondents 33
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Skipped: 0

Q1: Gisting
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1 0
12.50% 0.00%
1 0
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SurveyMonkey

Q4 Hver er aaetladur medal starfsmannafjoldi hja fyrirtaekinu pinu veturinn 2020 og ut arid 20217
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Q1: Veitingar
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QL:
Afpreying

Q1: Gisting

Q1: Veitingar

Total
Respondents

Horfum til framtidar Spurningakénnun til ferdapjénustuadila i Austur-Skaftafellssyslu

VARD ENGIN

BREYTING HJA MiNU

FYRIRTZKI
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SurveyMonkey

Q5 begar fjdldatakmarkanir voru settar a i lok mars pa:
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Q1: Afpreying
. Vard engin breyting hja minu fyrirteeki

Answered: 56

Skipped: 0

Q1: Gisting

. Vard mjog litil breyting hja minu fyrirteeki
Lokadi fyrirteeki mitt ekki en eftirspurnin var litil

Lokadi fyrirtaekid mitt til frambudar

Lokadi fyrirtaekid mitt timabundid

. Annad. Hvad?
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EN EFTIRSPURNIN VAR LITIL
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Q1: Veitingar

LOKADI
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21.43%
3
26.47%
9
50.00%
4
16
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TOTAL
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Horfum til framtidar Spurningakénnun til ferdapjénustuadila i Austur-Skaftafellssyslu

Q6 Hvernig komu juni, juli og agust i ar, ut fjarhagslega hja fyrirtaekinu pinu?
Answered: 56  Skipped: 0
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Q1: Afpreying Q1: Gisting Q1: Veitingar
- Mjog vel, betur en ég pordi ad vona . Mjog vel Vel . pokkalega
. llla . Mjog illa . Fyrirteekio var lokad & pessum tima Annad. Hvad?
MJOG VEL, BETUR EN EG PORBDI MJOG VEL POKKALEGA ILLA MJOG FYRIRTAKID VAR LOKAD A ANNAD.
ADb VONA VEL ILLA PESSUM TIMA HVAD?
Q1: Afpreying 0.00% 0.00% 7.14% 35.71%  21.43% 14.29% 21.43% 0.00%
0 0 1 5 3 2 3 0
Q1: Gisting 8.82% 2.94%  0.00% 38.24%  20.59% 17.65% 8.82% 2.94%
3 1 0 13 7 6 3 1
Q1: Veitingar 25.00% 0.00%  0.00% 25.00%  25.00% 0.00% 12.50% 12.50%
2 0 0 2 2 0 1 1
Total 1 20 12 8 7 2
Respondents
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TOTAL
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14

60.71%
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Horfum til framtidar Spurningakénnun til ferdapjénustuadila i Austur-Skaftafellssyslu SurveyMonkey

Q7 Hvernig list pér a veturinn framundan mea tilliti til reksturs a fyrirtaekinu pinu, p.e. oktéber 2020 til
april 20217

Q1: Afpreying

Q1: Gisting

Q1: Veitingar

Total Respondents
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MJOG VEL VEL POKKALEGA ILLA
0.00% 7.14% 7.14% 35.71%
0 1 1 5
0.00% 0.00% 11.76% 20.59%
0 0 4 7
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0 1 0 1
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Answered: 56

Skipped: 0

Q1: Gisting Q1: Veitingar

pokkalega

MJOG ILLA
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35
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Illa Mjog illa

. Eg hef nu pegar lokad fyrirtaekinu minu til frambudar

EG HEF NU PEGAR LOKAP FYRIRT/ZAKINU MiNU TIL FRAMBUDAR

0.00%
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2.94%
1
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0

TOTAL
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14
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Horfum til framtidar Spurningakénnun til ferdapjénustuadila i Austur-Skaftafellssyslu

SurveyMonkey

Q8 Telur pu ad fyrirtaekio pitt verdi starfandi i april 20217?
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- Jd, med sama heetti og verid hefur - Jd, en med breyttu snidi
Nei, hef lokad timabundid . Nei, hef lokad til frambudar

JA, MED SAMA HATTI OG VERIP HEFUR
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Answered: 56  Skipped: 0
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Q1: Afpreying

Q1: Gisting

Q1: Veitingar
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Q9 Hversu bjartsyn/n ertu fyrir neestu 6 manudum m.t.t. reksturs a fyrirteekinu pinu?
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Q1: Veitingar

Svartsyn/n
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Horfum til framtidar Spurningakénnun til ferdapjénustuadila i Austur-Skaftafellssyslu

Q1: Afpreying

Q1: Gisting

Q1: Veitingar
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Skipped: 0
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Q1: Veitingar

Svartsyn/n

SurveyMonkey

Q10 Hversu bjartsyn/n ertu fyrir naestu 12 manudum m.t.t. reksturs a fyrirtaekinu pinu?

EG HEF NU PEGAR LOKAD FYRIRTZAKINU MiNU TIL

FRAMBUDAR
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Q1: Afpreying

Q1: Gisting

Q1: Veitingar

Total
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Q1: Veitingar

Svartsyn/n

SurveyMonkey

Q11 Hversu bjartsyn/n ertu fyrir naestu 24 manuoum m.t.t. reksturs a fyrirtaekinu pinu?
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Horfum til framtidar Spurningakénnun til ferdapjénustuadila i Austur-Skaftafellssyslu

SurveyMonkey

Q12 Hvad heldur pu ad morg storf tapist (ef einhver) vegna ahrifa COVID-19 hja fyrirteekinu pinu?

Q1: Afpreying

Q1: Gisting

Q1: Veitingar

Total
Respondents

Vinsamlegast svarido med tolustaf /t6lustofum.

Answered: 52

Skipped: 4

HVADP HELDUR bU AD MORG STORF TAPIST (EF EINHVER) VEGNA AHRIFA COVID-19 HJA FYRIRTZAKINU PiNU? VINSAMLEGAST SVARID MED

TOLUSTAF ITOLUSTOFUM.
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100.00%
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100.00%
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100.00%
8

TOTAL

25.00%
13
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31

15.38%
8
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Horfum til framtidar Spurningakénnun til ferdapjénustuadila i Austur-Skaftafellssyslu SurveyMonkey

Q13 Hvao parf ad breytast (ef nokkud) til pess ad fyrirtaekid pitt geti starfad med edlilegum heetti & ny?

Answered: 52  Skipped: 4

HVADP PARF AP BREYTAST (EF NOKKUD) TIL PESS AP FYRIRT/ZKID PITT GETI STARFAD MEDP EPLILEGUM HAETTI A NY? TOTAL

Q1: Afpreying 100.00% 25.00%
13 13

Q1: Gisting 100.00% 61.54%
32 32

Q1: Veitingar 100.00% 13.46%
7 7

Total Respondents 52 52
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Horfum til framtidar Spurningakénnun til ferdapjénustuadila i Austur-Skaftafellssyslu SurveyMonkey

Q14 Hvad getum vid gert sem atvinnugrein til ad styrkja stodu okkar til framtidar?

Answered: 42  Skipped: 14

HVAP GETUM VIP GERT SEM ATVINNUGREIN TIL AP STYRKJA STOPU OKKAR TIL FRAMTIDAR? TOTAL

Q1: Afpreying 100.00% 26.19%
11 11

Q1: Gisting 100.00% 59.52%
25 25

Q1: Veitingar 100.00% 14.29%
6 6

Total Respondents 42 42
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Horfum til framtidar Spurningakénnun til ferdapjénustuadila i Austur-Skaftafellssyslu SurveyMonkey

Q15 Hvad telur pu ad sveitarfélagio geti gert til ad adstoda fyrirtaekid pitt?

Answered: 48  Skipped: 8

HVAP TELUR bU AP SVEITARFELAGIP GETI GERT TIL AP ADSTOPA FYRIRTZAKID PITT? TOTAL

Q1: Afpreying 100.00% 22.92%
11 11

Q1: Gisting 100.00% 62.50%
30 30

Q1: Veitingar 100.00% 14.58%
7 7

Total Respondents 48 48
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Horfum til framtidar Spurningakénnun til ferdapjénustuadila i Austur-Skaftafellssyslu SurveyMonkey

Q16 Hvad telur pu ad rikisstjornin geti gert til pess ad adstoda fyrirtaekid pitt?

Answered: 45  Skipped: 11

HVAP TELUR bU AP RIKISSTJORNIN GETI GERT TIL PESS AP ADSTOPA FYRIRT/ZAKID PITT? TOTAL

Q1: Afpreying 100.00% 24.44%
11 11

Q1: Gisting 100.00% 60.00%
27 27

Q1: Veitingar 100.00% 15.56%
7 7

Total Respondents 45 45
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